

## Faktúra FV 110048



Dodávateľ: **BOVE s.r.o.**  
**Nám.Dr.A.Schweitzera 194**  
**91601 Stará Turá**  
**Slovensko**

IČO: 45404640 DIČ: 2022984414 IČ DPH: SK1020308663  
 Obch. register: Okr. súd Trenčín, oddiel SRO, vložka 22611/R  
 Tel.: +421 32 7753775 E-mail: bove@bove.sk  
 Fax: +421 32 7753775 WWW: www.bove.sk

Účet: **0275636470/0900** VS: **110048**  
 IBAN: SK32 0900 0000 0002 7563 6470 KS: 0008  
 Banka: Slovenská sporiteľňa SWIFT GIBASKBX

Dátum dodania/pzp: **15.03.2011** Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: **15.03.2011** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: **29.03.2011** Objednávka:  
 Zákazka:  
 Číslo dod. listu: VPF11000048 Stredisko:

Odberteľ: IČO: 00311715 DIČ:  
 Tel.: IČ DPH:  
 E-mail: Fax:

Poštová adresa:

**Obec Krajné**  
**č.52**  
**91616 Krajné**  
**Slovenská republika**

Sídlo firmy:  
 Obec Krajné  
 č.52  
 91616 Krajné  
 Slovenská republika

Faktúrujeme Vám:

| p.č. | PLU  | Názov                                     | Počet | mj | Cena bez DPH |       | DPH | spolu | [%] | Orientačná cena s DPH |       | Zľava | spolu | [%]  |
|------|------|-------------------------------------------|-------|----|--------------|-------|-----|-------|-----|-----------------------|-------|-------|-------|------|
|      |      |                                           |       |    | za mj        | za mj |     |       |     | za mj                 | za mj |       |       |      |
| 1.   | 585  | spúšťač SM1E-6,3 motor. 4-6,3A            | 1,000 | ks | 19,90        | 19,90 | 20  | 23,88 | 20  | 23,88                 | 23,88 | 12,0  | 23,88 | 12,0 |
| 2.   | 229  | skrínka OD-SM1E-K55, SI1-SM1-M IP55 spúšť | 1,000 | ks | 7,62         | 7,62  | 20  | 9,14  | 20  | 9,14                  | 9,14  | 12,0  | 9,14  | 12,0 |
| 3.   | 2243 | vývodka MG-25+matica M25x1.5              | 2,000 | ks | 0,52         | 1,04  | 20  | 0,63  | 20  | 0,63                  | 1,25  | 12,0  | 1,25  | 12,0 |
| 4.   | 1750 | tyč M16x1m závitová Zn 4.8                | 3,000 | ks | 1,69         | 5,07  | 20  | 2,03  | 20  | 2,03                  | 6,08  | 12,0  | 6,08  | 12,0 |
| 5.   | 133  | CYSY 4Bx2.5 kábel lanko H05VV-F           | 5,000 | m  | 1,15         | 5,75  | 20  | 1,38  | 20  | 1,38                  | 6,90  | 12,0  | 6,90  | 12,0 |
| 6.   | 630  | Hodiny spínacie 230V/3500W zásuv.mechanic | 1,000 | ks | 2,89         | 2,89  | 20  | 3,47  | 20  | 3,47                  | 3,47  | 12,0  | 3,47  | 12,0 |
| 7.   | 610  | krabica EK-001 lištová hlboká             | 1,000 | ks | 0,25         | 0,25  | 20  | 0,30  | 20  | 0,30                  | 0,30  | 12,0  | 0,30  | 12,0 |

|         | Bez DPH | DPH  | S DPH |
|---------|---------|------|-------|
| DPH 20% | 42,52   | 8,50 | 51,02 |
| DPH 0%  |         |      |       |

Zľava celkom: 6,97 EUR

**K úhrade 51,02 EUR**

Slovom: Päťdesiatjeden 2/100 EUR

V prípade omeškania úhrady sme nútení účtovať penále vo výške 0,02% za každý nasledujúci deň.  
 Tovar zostáva majetkom firmy až do úplného zaplatenia faktúry.

**BOVE s.r.o.**

Nám. Dr. A. Schweitzera 194  
 916 01 Stará Turá  
 IČO: 45404640 IČ DPH: SK2022984414  
 tel.: 032/775 3775 mob.: 0905 463 084

S úhradou sa súhlasím  
 dňa 15.03.2011

starosta obce

Faktúru vyhotovil: Vladimír Mihálik

Faktúru vytlačil: Vladimír Mihálik

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

**Obec Krajné, 916 16 Krajné č. 52**

|                            |                      |
|----------------------------|----------------------|
| Dátum:                     | 15.3.2011            |
| Podpis:                    | 5/153/2011           |
| Prílohy/listy:             | Vyhlasuje: Hoľom'koš |
| Registrácia značky:        | PU 3                 |
| Znak bodn. a lehota ulož.: | 10                   |